
  
  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

19.09.2022                      р.п. Мучкапский                                   №463 
 

О внесении изменений в Порядок установления квоты приёма на целевое 
обучение по  образовательным программам высшего образования, 

осуществляемое за счет бюджетных ассигнований местного бюджета, 
утвержденный постановлением администрации Мучкапского района 

от 18.05.2022 № 218 
 

На основании пункта 2 части 3 статьи 71
1

 Федерального закона          
от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 
администрация Мучкапского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Дополнить Порядок установления квоты приёма на целевое  обучение 
по образовательным программам высшего образования, осуществляемое за счет 
бюджетных ассигнований местного бюджета, утвержденный постановлением 
администрации Мучкапского района от 18.05.2022 № 218, пунктом 7 
следующего содержания: 

«7. Настоящий Порядок применяется при наличии в бюджете 
Мучкапского района на очередной финансовый год и плановый период 
бюджетных ассигнований на целевое обучение». 

2. Опубликовать настоящее постановление в  газете «Мучкапские 
новости», разместить  настоящее постановление на сайте сетевого издания 
«Региональное информационное агентство «ТОП 68» портале (www.top68.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить             
на  заместителя главы администрации района Фузееву Е.Ю.. 
 
 
Глава                                       А.А.Хоружий                                                                                                            
района 
                                           
  
 
 
 
 
 
 
Полтинина Людмила Васильевна 
8(47546)31747 

 

http://www.top68.ru/

